АДМИНИСТРАЦИЯ
Балахтинского р а й о н а

К р а с н о я р с к о г о  к р а я

Главам сель(пос)советов,
руководителям предприятий,
организаций и учреждений
района

Сурикова ул., д. 8, п. Балахта, 662340
Факс: (39148)21-9-72

Телефон: 21-2-03,
E-mail: admbaiahta@mail.ru

На № ОТ

Об информировании населения

В период с 02 по 12 марта 2019 года в Красноярске состоится XXIX
Всемирная зимняя универсиада, которая превратит краевой центр в
уникальную спортивную арену. Праздник спорта призван, в том числе,
способствовать преодолению национальных и религиозных барьеров,
объединению людей и государств.

Спортсмены разыграют 76 комплектов наград в 11 видах спорта: биатлон,
горнолыжный спорт, кёрлинг, лыжные гонки, сноуборд, спортивное
ориентирование на лыжах, фигурное катание на коньках, фристайл, хоккей,
хоккей с мячом, шорт-трек.

Учитывая высокую государственную значимость проведения XXIX
Всемирной зимней универсиады в городе Красноярске прошу принять меры
к информированию населения района об универсиаде путём размещения на
официальных сайтах, возглавляемых вами учреждений, информационный
кликабельный баннер Универсиады, а также информацию о месте и сроках
проведения универсиады.

Подробную информацию можно найти на официальном сайте
www.krsk.2019.com/m.

Глава района Л.И.Старцев

Цыганок Ирина Николаевна
8(39148)21956

mailto:admbaiahta@mail.ru
http://www.krsk.2019.com/m